федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

17.08.2021 № 1386-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих иностранных граждан в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от

17.08.2021), Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2021 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО
УГМУ Минздрава России следующих иностранных граждан, успешно
прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших
договор об образовании, для обучения за счет средств физического и/или
юридического лица:

§ 1

Лечебно-профилактический факультет
по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, 6 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Ким Полина Владимировна 226
2 Садыкова Шынар 223
3 Рагаб Ахмед Мохамед Таха 216
4 Али Эслам Гамал Лабиб 215
5 Колесникова Дарья Леонидовна 213
6 Залабия Омния Абдельрахман Абдельсами 207
7 Саадун Месалам Мансур Месалам Мансур 201
8 Щербакова Александра Ильинична 201
9 Абделазиз Мохамед Хамада Набави 195

10 Эльтавил Ахмед Мохамед Абделлатиф 194

2

№ ФИО Сумма баллов
11 Ахмед Амр Рагаб Саад 187
12 Юстус Артур Викторович 186
13 Абдельрахим Мохамед Ибрахим Салим 173
14 Шалтут Зеяд Мохамед Тавфик Ибрахим 165
15 Никонова Даяна Сабитовна 161
16 Аль-Кудаими Ашраф Адел Ахмед 156
17 Али Омар Али Абдельхамид 154
18 Джамилов Жавохир Шахобиддинович 152

§ 2
Стоматологический факультет

по специальности «31.05.03 Стоматология»
(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Махмуджонов Хикматилло Маннобжон угли 212
2 Атья Осама Гамал Метвали 211
3 Мохамед Мохамед Хазем Осман 208
4 Галаль Нурхан Котб Нагех 202
5 Шабаев Руслан 200
6 Абделшафей Мохамед Ясер Мохамед Мохамед 196
7 Герес Ваел Лотфи Гарас Неаматалла 194
8 Дарменов Алияр 192
9 Егиян Арег Аликович 188
10 Мохамед Махмуд Ахмед Махмуд 184
11 Месильхи Юссеф Мохамед Эид 180
12 Мамедова Асмар Паша Кызы 160
13 Тайма Мохамед Фуад Ибрагим Мохрам 156

§ 3
Фармацевтический факультет

по специальности «33.05.01 Фармация»
(очная форма обучения, 5 лет)

№ ФИО Сумма баллов
1 Абуелфетух Ибрахим Абуелфетух Азази 202
2 Озодбоев Асадбек Улугбек угли 184
3 Абделхади Мостафа Ахмед Сабер Абделазиз 167
4 Исмаилов Эльдар Рафаилович 160
5 Рахимов Рахмонали Кобилджонович 152

3

§ 4

Факультет психолого-социальной работы и высшего сестринского
образования

по специальности «37.05.01 Клиническая психология»
(очная форма обучения, 5 лет 6 месяцев)

№ ФИО Сумма баллов
1 Устинова Милана Александровна 205
2 Абдрахманов Иван 190

Ректор О.П. Ковтун

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет